
 

 
 
 

 
 
 

 

KLENTNICE – NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ ČOV 
NA P.P.Č. 392/1 NA OBECNÍ KANALIZACI 

K.Ú. KLENTNICE 
 

 
 

E.1 Dokladová část 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ústí nad Orlicí, prosinec 2020









M Projekt CZ s.r.o.
Jitka Benešová
17. listopadu 1020
562 01  Ústí nad Orlicí

Číslo jednací 1202018695 Vyřizuje Pavel Kříž

Datum 19.10.2020 telefon +420 724 815 186

e-mail Pavel.Kriz@cdt.cz

Věc: Souhrnné stanovisko k existenci komunikačního vedení a zařízení ve správě ČD - Telematika a.s. k
předprojektové přípravě, studii.

Název stavby: KLENTNICE - NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ ČOV NA P.P.Č. 392/1 NA OBECNÍ KANALIZACI K.Ú.
KLENTNICE

Při realizaci výše uvedené stavby NEDOJDE ke styku se sítí elektronických komunikací, která je chráněna 
ochranným pásmem dle §102 zák. č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích.

Toto vyjádření platí pouze pro dokumentaci ověřenou společností ČD - Telematika a.s. a pro rozsah prací na ní
vyznačených.
Vyjádření je platné pouze pro zájmové území vyznačené žadatelem včetně důvodu stanoveného žadatelem.

Vyjádření pozbývá platnosti dne 19.10.2022

ČD - Telematika a.s.
Pernerova 2819/2a

130 00 Praha 3

www.cdt.cz

ČD - Telematika a.s. | akciová společnost | Korespondenční adresa: Pod Táborem 369/8a | 190 00  Praha 9 | tel.: +420 972 225 555

Sídlo společnosti: Pernerova 2819/2a | 130 00  Praha 3 | IČ: 61459445 | DIČ: CZ61459445 | Vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8938



Příloha k vyjádření číslo jednací: 1202018695

Přehledka

Podkladová data (c) ČUZK

www.cdt.cz

ČD - Telematika a.s. | akciová společnost | Korespondenční adresa: Pod Táborem 369/8a | 190 00  Praha 9 | tel.: +420 972 225 555

Sídlo společnosti: Pernerova 2819/2a | 130 00  Praha 3 | IČ: 61459445 | DIČ: CZ61459445 | Vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8938



 
 
 
 
 

 

ČEPRO, a. s. 
Dělnická 213/12, 
Holešovice 
170 00 Praha 7 
Česká republika 

 

 

Česká republika 

Zapsáno v Obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 2341. 

 

Tel.: +420 221 968 111 
Fax: +420 221 968 300 
E-mail: 
ceproas@ceproas.cz 
http://www.ceproas.cz 

 

IČ: 60193531 
DIČ: CZ60193531 

 

 

 

 

Jitka Benešová
M Projekt CZ s.r.o.
17. listopadu 1020
56201 Ústí nad Orlicí

Dne: 19.10.2020
Vaše č.j.: 
Sp.zn: 12161/20
Vyřizuje: Bednářová Zuzana

Věc: KLENTNICE – NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ ČOV NA P.P.Č. 392/1 NA OBECNÍ KANALIZACI K.Ú. KLENTNICE -

Územní rozhodnutí o umístění stavby

K Vaší výše uvedené žádosti sdělujeme, že v k.ú. Klentnice, Perná se v místě, které bylo vymezeno ve Vaší
žádosti, nenachází podzemní dálkové zařízení ani nadzemní objekty, jejichž vlastníkem či provozovatelem je
společnost ČEPRO, a.s., a místo není dotčeno ani jinými našimi zájmy.

Současně   Vám   sdělujeme,  že   kompletní   informace   o   územích  dotčených   inženýrskými   sítěmi   lze
získat   na   místně   a   věcně   příslušných  úřadech  územního  plánování,  kterým   společnost  ČEPRO, a.s.,
jako    vlastník    a    provozovatel      sítí     technické      infrastruktury,   předává   a    pravidelně     aktualizuje
v    souladu     s    ustanoveními    § 27   a   28    zákona      číslo       183/2006 Sb.,   o    územním    plánování
a stavebním řádu, v aktuálním znění, veškeré informace o poloze svých zařízení.

Platnost tohoto vyjádření je 12 měsíců ode dne jeho vyhotovení. Vyjádření se vztahuje pouze pro účel, pro
který bylo vydáno.

S pozdravem

ČEPRO, a.s.

Zuzana Bednářová
oddělení evidence a správy nemovitostí
na základě plné moci č. 050162 ze dne 28.1.2020



 
 
 
 
 

 

ČEPRO, a. s. 
Dělnická 213/12, 
Holešovice 
170 00 Praha 7 
Česká republika 

 

 

Česká republika 

Zapsáno v Obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 2341. 

 

Tel.: +420 221 968 111 
Fax: +420 221 968 300 
E-mail: 
ceproas@ceproas.cz 
http://www.ceproas.cz 

 

IČ: 60193531 
DIČ: CZ60193531 

 

 

 

 

Zájmové území:

POLYGON((-599940.16 -1198970.27,-600024.03 -1199425.52,-599091.86 -1199535.3,-599189.9
-1199003.63,-599940.16 -1198970.27))



  M Projekt CZ s.r.o.
  Jitka Benešová
  17. listopadu 1020
  56201 Ústí nad Orlicí

Váš dopis značka / ze dne     Naše značka     Vyřizuje / linka     Místo odeslání / dne
2020318740/
19.10.2020

     0000027202     Behinová / 251 618 458     Praha / 19.10.2020

Vyjádření k existenci sítí
vydané podle § 161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon)

Název akce:
KLENTNICE – NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ ČOV NA P.P.Č. 392/1 NA
OBECNÍ KANALIZACI K.Ú. KLENTNICE

Důvod žádosti: Existence sítí

Vážený pane/ Vážená paní,
 
na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme, že v místě uvažované stavby (definované polygonem
zakresleným v žádosti, která je nedílnou přílohou tohoto vyjádření) se nenachází žádné elektrické
zařízení v majetku provozovatele přenosové soustavy ČEPS, a.s., ani jeho ochranné pásmo.
Z hlediska rozvojových zájmů společnosti ČEPS, a.s. bez připomínek.
 
Toto vyjádření vydala společnost HRDLIČKA, spol. s r.o. v zastoupení společnosti ČEPS, a.s. dne
19.10.2020. Vyjádření má platnost 12 měsíců od data vydání.

V případě dotazů kontaktujte zákaznické centrum společnosti HRDLIČKA, spol. s r.o.:
 
Zákaznické centrum služeb MAWIS
email: info@mawis.eu
tel.: +420 251 618 458

ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111, fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 193312670277/0100, www.ceps.cz
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5597

Strana 1 z 2  

Elektronicky podepsal(a) Hrdlička spol.s r.o. 
Datum: 19.10.2020 20:48:45 CEST 

emailto:info@mawis.eu
http://www.ceps.cz


Příloha: Žádost o vyjádření č. 2020318740

Společnost HRDLIČKA, spol. s r.o. je pověřena společností ČEPS, a.s. k vydávání vyjádření k
existenci sítí jejím jménem v oblastech, které jsou mimo zájmové území ČEPS, a.s. mandátní
smlouvou číslo 1800002353 ze dne 9.12.2011 a plnou mocí ze dne 09.11.2017. Tato vyjádření
mají platnost originálu a jsou v elektronické formě opatřena elektronickou značkou vydavatele.

Žádost o vyjádření k existenci sítí v majetku ČEPS, a.s. je možné podat elektronicky
prostřednictvím služby UtilityReport ze stránek www.ceps.cz

ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111, fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 193312670277/0100, www.ceps.cz
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5597

Strana 2 z 2  

http://www.ceps.cz
http://www.ceps.cz


Žadatel:
M Projekt CZ s.r.o.
Benešová Jitka 
17. listopadu 1020
56201 Ústí nad Orlicí

Evid. číslo žádosti: 2020318740
Evid. číslo subjektu: 0000027202

ČEPS, a.s.
Elektrárenská 774/2
101 52 Praha 10

IČO: 03508544

Žádám Vás o vyjádření k technické infrastruktuře z důvodu:
Existence sítí

Název akce:
KLENTNICE – NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ ČOV NA P.P.Č. 392/1 NA OBECNÍ KANALIZACI K.Ú. KLENTNICE

Výška stavby (m): 0

Vybraný způsob doručení vyjádření: poštou

Žádost vytvořena: 19.10.2020

S pozdravem

Benešová Jitka 

Telefon:  | Mobil: +420603963254 | E-mail: benesova@mprojektcz.cz

Tato žádost byla vygenerována službou UtilityReport, kterou provozuje HRDLIČKA spol. s r. o. Více na www.mawis.eu. 
V případě dotazu kontaktujte zákaznické centrum na telefonu: +420 251 618 458 nebo e-mailu: info@mawis.eu.

1 / 4



Evid. č. žádosti: 2020318740
Pořadové číslo polygonu: 1
Katastrální území: Klentnice (Břeclav) 666149
Popis polygonu: 

Polygon 1 - Mapa širších vztahů

Tato žádost byla vygenerována službou UtilityReport, kterou provozuje HRDLIČKA spol. s r. o. Více na www.mawis.eu. 
V případě dotazu kontaktujte zákaznické centrum na telefonu: +420 251 618 458 nebo e-mailu: info@mawis.eu.

2 / 4



Evid. č. žádosti: 2020318740
Pořadové číslo polygonu: 1
Katastrální území: Klentnice (Břeclav) 666149
Popis polygonu: 

Polygon 1 - Detail

Tato žádost byla vygenerována službou UtilityReport, kterou provozuje HRDLIČKA spol. s r. o. Více na www.mawis.eu. 
V případě dotazu kontaktujte zákaznické centrum na telefonu: +420 251 618 458 nebo e-mailu: info@mawis.eu.

3 / 4



Tato žádost byla vygenerována službou UtilityReport, kterou provozuje HRDLIČKA spol. s r. o. Více na www.mawis.eu. 
V případě dotazu kontaktujte zákaznické centrum na telefonu: +420 251 618 458 nebo e-mailu: info@mawis.eu.

4 / 4

zakreslenému žadatelem.
Vyjádření prosím vydávejte k zájmovému územíVýpis parcel má pouze informativní charakter.

Výpis byl vytvořen automaticky průnikem zakresleného zájmového území a geometrií parcel katastru
nemovitostí bez odsouhlasení žadatele. Data jsou čerpána z veřejné databáze RÚIAN a seznam parcel je
aktuální k datu vygenerování žádosti.

Informace o zájmovém území č.: 1

Seznam dotčených parcel

Ve všech dotčených k. ú. proběhla kompletní digitalizace

k. ú.: 1

Klentnice (666149) parcely: 56

366/1 366/2 368/1 368/2 368/3

369 370 371/1 371/4 371/5

372 373 374 375 376

383/1 383/2 383/3 383/4 384/1

384/4 384/5 384/6 385 386

387 389 391/1 391/2 391/3

391/8 392/1 392/2 393/1 393/4

393/5 393/7 393/8 393/10 393/11

393/14 393/15 393/16 394/3 395/1

395/2 395/3 395/4 395/5 396

508/1 508/2 509 2585 2586

2587/2

Tato žádost byla vygenerována službou UtilityReport, kterou provozuje HRDLIČKA spol. s r. o. Více na www.mawis.eu. 
V případě dotazu kontaktujte zákaznické centrum na telefonu: +420 251 618 458 nebo e-mailu: info@mawis.eu.

4 / 4

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969109736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969110736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969115736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969116736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969117736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969118736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969119736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=1441260736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=1441261736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=1441259736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969121736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969122736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969123736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969124736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969125736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969135736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969136736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969137736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969138736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969140736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969143736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969144736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969145736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969146736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969147736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969148736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969150736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969152736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969153736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969154736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969159736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969161736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969162736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969163736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969166736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969167736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969169736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969170736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969172736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969173736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969176736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969177736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969178736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969182736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969183736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969184736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969185736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969186736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969187736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969188736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969331736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969332736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=969335736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=1414909736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=1414910736
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?typ=parcela&id=41073639010


VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

společnosti CETIN a.s.
(„Vyjádření“)

A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
společnosti CETIN a.s.

(„Všeobecné podmínky ochrany SEK“)

toto Vyjádření a Všeobecné podmínky ochrany SEK je vydané dle ustanovení § 101 zákona č. 127/2005 Sb., 
o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, v účinném znění („Zákon o 
elektronických komunikacích“), a dle ustanovení § 161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, v účinném znění („Stavební zákon“), a dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v účinném znění („Občanský zákoník“)

Číslo jednací: 794762/20 Číslo žádosti: 0120 933 479 („Žádost”)

Název akce („Stavba“) KLENTNICE ? NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ ČOV NA P.P.Č. 392/1 NA OBECNÍ
KANALIZACI K.Ú. KLENTNICE

Důvod vydání Vyjádření („Důvod vyjádření“) Informace o poloze sítě

Žadatel M Projekt CZ s.r.o.

Stavebník

Zájmové území

Okres Břeclav

Srdce v domě, příspěvková organizace,  81, Klentnice, 69201

Obec Klentnice

Kat. území / č. parcely Klentnice

Platnost Vyjádření 19. 10. 2022 („Den konce platnosti Vyjádření“)

Žadatel Žádostí určil a vyznačil Zájmové území, jakož i určil Důvod Vyjádření.

Na základě určení a vyznačení Zájmového území Žadatelem a na základě určení Důvodu Vyjádření
vydává společnost CETIN a.s. následující Vyjádření:

Dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací (dále jen „SEK“) společnosti CETIN a.s.

(I) Na Žadatelem určeném a vyznačeném Zájmovém území se vyskytuje SEK společnosti CETIN 
a.s.; a 

(II) Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba je povinen řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany 
SEK, které jsou nedílnou součástí Vyjádření; a 

(III) pro případ, že bude nezbytné přeložení SEK, zajistí vždy takové přeložení SEK její vlastník, 
společnost CETIN a.s. Stavebník, který vyvolal překládku SEK je dle ustanovení § 104 odst. 17 
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti CETIN a.s. veškeré náklady 
na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení; a 

(IV) pro účely přeložení SEK dle bodu (III) tohoto Vyjádření je Stavebník povinen uzavřít se 
společností CETIN a.s. Smlouvu o realizaci překládky SEK; a 

(V) Stavebník a/nebo Žadatel není oprávněn užít toto Vyjádření k podání jakékoliv žádosti o vydání 
jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter. 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 794762/20 Číslo žádosti: 0120 933 479

Vyjádření je platné pouze pro Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem, jakož i pro Důvod
Vyjádření stanovený a určený Žadatelem v Žádosti.

Vyjádření pozbývá platnosti i) dnem, kdy je Žadatelem a/nebo Stavebníkem použito k podání žádosti o 
vydání jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter a/nebo dnem 
zahájení jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter, ve kterém 
bylo Vyjádření použito, ii) uplynutím doby platnosti v tomto Vyjádření uvedené, iii) změnou rozsahu 
Zájmového území či změnou Důvodu Vyjádření uvedeného v Žádosti a/nebo iv) porušením 
Všeobecných podmínek ochrany SEK, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností rozhodná pro 
pozbytí platnosti Vyjádření nastane nejdříve.

Společnost CETIN a.s. vydáním tohoto Vyjádření poskytla Žadateli pro Žadatelem určené a vyznačené
Zájmové území veškeré informace o SEK dostupné společnosti CETIN a.s. ke dni podání Žádosti.

Ze strany společnosti CETIN a.s. může v některých případech docházet ke zpracování Vašich osobních 
údajů. Ke zpracování Vašich osobních údajů dochází vždy v souladu s platnými právními předpisy. 
Konkrétní zásady a podmínky zpracování osobních údajů společností CETIN a.s. jsou dostupné na 
https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju.

V případě dotazů k Vyjádření kontaktujte prosím asistenční linku 238 461 111.

Přílohami Vyjádření jsou:

- Všeobecné podmínky ochrany SEK
- Informace k vytýčení SEK ve vlastnictví společnosti CETIN a.s.
- Situační výkres (obsahuje Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem a výřezy účelové mapy 

SEK)

Vyjádření vydala společnost CETIN a.s. dne: 19. 10. 2020.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_VYJADRENI#

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 794762/20 Číslo žádosti: 0120 933 479

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ společnosti CETIN a.s.

1. PLATNOST VŠEOBECNÝCH PODMÍNEK

i) Tyto Všeobecné í podmínky ochrany sítě elektronických komunikací 
(dále jen „VPOSEK“) tvoří součást Vyjádření (jak je tento pojem 
definován níže v článku 2 VPOSEK).

ii) V případě rozporu mezi Vyjádřením a těmito VPOSEK  mají přednost 
ustanovení Vyjádření, pokud není těmito VPOSEK stanoveno jinak.

2. DEFINICE

Níže uvedené termíny, jsou-li použity v těchto VPOSEK a uvozeny 
velkým písmenem, mají následující význam, není-li těmito VPOSEK 
a/nebo Příslušnými požadavky stanoveno výslovně jinak:

„CETIN“ znamená CETIN a.s. se sídlem Českomoravská 2510/19, 
Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze pod spz. B 20623;
„Den“ je kalendářní den;
„Kabelovod“ podzemní zařízení sestávající se z tělesa Kabelovodu a 
kabelových komor, sloužící k zatahovaní kabelů a ochranných trubek;
„Občanský zákoník“ znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v účinném znění;
„POS“ je zaměstnanec společnosti CETIN, pověřený ochranou sítě, 
Petr Sobotka, tel.: 606 717 056, e-mail: petr.sobotka@cetin.cz;
„Pracovní den“ znamená Den, kromě soboty, neděle, a státních svátků 
a ostatních svátků ve smyslu zákona č. 245/2000 Sb., o státních 
svátcích, o významných dnech a o dnech pracovního klidu, v účinném 
znění;
„Příslušné požadavky“ znamená jakýkoli a každý příslušný právní 
předpis, vč. technických norem, nebo normativní právní akt veřejné 
správy či samosprávy, nebo jakékoli rozhodnutí, povolení, souhlas nebo 
licenci, včetně podmínek, které s ním souvisí;
„Překládka“ je stavba spočívající ve změně trasy vedení SEK ve 
vlastnictví CETIN nebo přemístění zařízení SEK ve vlastnictví CETIN; 
Stavebník, který Překládku vyvolal, je dle ustanovení § 104 odst. 17 
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti 
CETIN veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a 
to na úrovni stávajícího technického řešení;
„SEK“ je síť elektronických komunikací ve vlastnictví CETIN;
„Stavba“ je stavba a/nebo činnosti ve vztahu, k níž bylo vydáno 
Vyjádření, a je prováděna Stavebníkem a/nebo Žadatelem v souladu s 
Příslušnými požadavky, povolená příslušným správním rozhodnutím 
vydaným dle Stavebního zákona;
„Stavebník“ je osoba takto označená ve Vyjádření; 
„Stavební zákon“ je zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu;
„Vyjádření“ je vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
vydané společností CETIN dne 19. 10. 2020 pod č.j 794762/20;
„Zájmové území“ je území označené Žadatelem a/nebo Stavebníkem v 
Žádosti;
„Situační výkres“ je výkres, který je přílohou Vyjádření a obsahuje 
Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem v Žádosti a výřezy 
účelové mapy SEK;
„Zákon o elektronických komunikacích“ je zákon č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících 
zákonů, v účinném znění;
„Žadatel“ je osoba takto označená ve Vyjádření.
„Žádost“ je žádost, kterou Žadatel a/nebo Stavebník požádal CETIN o 
vydání Vyjádření. 

3. PLATNOST A ÚČINNOST VPOSEK

Tyto VPOSEK jsou platné a účinné Dnem odeslání Vyjádření na i) 
adresu elektronické pošty Stavebníka a/nebo Žadatele uvedenou v 
Žádosti nebo ii) adresu pro doručení prostřednictvím poštovní 
přepravy uvedenou Stavebníkem a/nebo Žadatelem v Žádosti.

4. OBECNÁ PRÁVA A POVINNOSTI STAVEBNÍKA A/NEBO 
ŽADATELE

(i) Stavebník, Žadatel je výslovně srozuměn s tím, že SEK je veřejně 
prospěšným zařízením, byla zřízena ve veřejném zájmu a je chráněna 
Příslušnými požadavky.

(ii) SEK je chráněna ochranným pásmem, jehož rozsah je stanoven (a) 
ustanovením § 102 Zákona o elektronických komunikacích a/nebo (b) 
právními předpisy účinnými před Zákonem o elektronických 
komunikacích, není-li Příslušnými požadavky stanoveno jinak.

(iii) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při 
provádění Stavby nebo jiných prací, při odstraňování havárií a 
projektování staveb, řídit se Příslušnými požadavky, správnou praxí v 
oboru stavebnictví a technologickými postupy a je povinen učinit 
veškerá nezbytná opatření vyžadovaná Příslušnými požadavky k 
ochraně SEK před poškozením. Povinnosti dle tohoto odstavce má 
Stavebník rovněž ve vztahu k SEK, které se nachází mimo Zájmové 
území.

(iv) Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v Situačním výkresu, který 
je přílohou Vyjádření a skutečným stavem, je Stavebník a/nebo  
Žadatel povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději Den následující 
po zjištění takové skutečnosti, zjištěný rozpor oznámit POS.

(v) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé 
poškození či krádež SEK bezodkladně, nejpozději Den následující po 
zjištění takové skutečnosti, oznámit takovou skutečnost dohledovému 
centru společnosti CETIN na telefonní číslo +420 238 464 190.

(vi) Bude-li Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba na 
společnosti CETIN požadovat, aby se jako účastník správního řízení, 
pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, vzdala práva na odvolání 
proti rozhodnutí vydanému ve správním řízení, je oprávněn 
kontaktovat POS.

5. POVINNOSTI STAVEBNÍKA PŘI PŘÍPRAVĚ STAVBY 

(i) Při projektování Stavby je Stavebník povinen zajistit, aby projektová 
dokumentace Stavby (i) zohledňovala veškeré požadavky na ochranu 
SEK vyplývající z Příslušných požadavků, zejména ze Zákona o 
elektronických komunikacích a Stavebního zákona, (ii) respektovala 
správnou praxi v oboru stavebnictví a technologické postupy a (iii) 
umožňovala, aby i po provedení a umístění Stavby dle takové 
projektové dokumentace byla společnost CETIN, jako vlastník SEK 
schopna bez jakýkoliv omezení a překážek provozovat SEK, provádět 
údržbu a opravy SEK. 

(ii) Nebude-li možné projektovou dokumentací zajistit některý, byť i jeden 
z požadavků dle předchozího odstavce (i) a/nebo umístění Stavby by 
mohlo způsobit, že nebude naplněn některý, byť i jeden z požadavků 
dle předchozího odstavce (i), vyvolá Stavebník Překládku. 

(iii) Při projektování Stavby, která se nachází nebo je u ní zamýšleno, že 
se bude nacházet v ochranném pásmu radiových tras společnosti 
CETIN a překračuje výšku 15 m nad zemským povrchem, a to včetně 
dočasných objektů zařízení staveniště (jeřáby, konstrukce, atd.) je 
Stavebník povinen písemně kontaktovat POS za účelem získání 
konkrétního stanoviska a podmínek k ochraně radiových tras 
společnosti CETIN a pro určení, zda Stavba vyvolá Překládku. 
Ochranné pásmo radiových tras v šíři 50m je zakresleno do situačního 
výkresu, který je součástí tohoto Vyjádření.  

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ společnosti CETIN a.s.

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 794762/20 Číslo žádosti: 0120 933 479

(iv) Pokud se v Zájmovém území nachází podzemní silové vedení (NN) ve 
vlastnictví společnosti CETIN, je Stavebník povinen ve vztahu k 
projektové dokumentaci zajistit totéž, co je uvedeno pod písm (i) 
tohoto článku 5, přičemž platí, že Stavebník vyvolá Překládku v 
případech uvedených pod písm (ii) tohoto článku 5. 

(v) Stavebník je povinen při projektování Stavby, která je stavbou (a) 
zařízení silových elektrických sítí (VN, VVN a ZVVN) a/nebo (b) 
trakčních vedení, provést výpočet či posouzení rušivých vlivů na SEK, 
zpracovat ochranná opatření, to vše dle a v souladu s Příslušnými 
požadavky. Stavebník je povinen nejpozději třicet (30) Dnů před 
podáním žádosti o vydání příslušného správního rozhodnutí k 
umístění Stavby dle Stavebního zákona předat POS výpočet či 
posouzení rušivých vlivů na SEK a zpracovaná ochranná opatření. 

(vi) Je-li Stavba v souběhu s Kabelovodem, nebo Kabelovod kříží, je 
Stavebník povinen nejpozději ke Dni, ke kterému započne se 
zpracováním projektové dokumentace ke Stavbě, oznámit POS a 
projednat s POS (a) veškeré případy, kdy trajektorie podvrtů a 
protlaků budou vedeny ve vzdálenosti menší, než je 1,5 m od 
Kabelovodu a (b) jakékoliv výkopové práce, které budou nebo by 
mohly být vedeny v úrovni či pod úrovní Kabelovodu nebo kabelové 
komory. 

(vii) Je-li Stavba umístěna nebo má být umístěna v blízkosti Kabelovodu, 
ve vzdálenosti menší, než jsou 2 m nebo kříží-li Stavba Kabelovod ve 
vzdálenosti menší, než je 0,5 m nad nebo kdekoli pod Kabelovodem, 
je Stavebník povinen předložit POS k posouzení zakreslení Stavby v 
příčných řezech, přičemž do příčného řezu je Stavebník rovněž 
povinen zakreslit profil kabelové komory. 

6. POVINNOSTI STAVEBNÍKA PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY 

(i) Stavebník je před započetím jakýchkoliv zemních prací ve vztahu ke 
Stavbě povinen vytýčit trasu SEK na terénu dle Příslušných 
požadavků a dle Stavebního zákona. S vytýčenou trasou SEK je 
Stavebník povinen seznámit všechny osoby, které budou anebo by 
mohly zemní práce ve vztahu ke Stavbě provádět. V případě porušení 
této povinnosti bude Stavebník odpovědný společnosti CETIN za 
náklady a škody, které porušením této povinnosti společnosti CETIN 
vzniknou a je povinen je společnosti CETIN uhradit. 

(ii) Pět (5) Pracovních dní před započetím jakýchkoliv prací ve vztahu ke 
Stavbě je Stavebník povinen oznámit společnosti CETIN, že zahájí 
práce či činnosti ve vztahu ke Stavbě. Písemné oznámení dle 
předchozí věty zašle Stavebník na adresu elektronické pošty POS a 
bude obsahovat minimálně číslo jednací Vyjádření a kontaktní údaje 
Stavebníka. 

(iii) Stavebník je povinen zabezpečit a zajistit SEK proti mechanickému 
poškození, a to zpravidla dočasným umístěním silničních betonových 
panelů nad kabelovou trasou SEK. Do doby, než je zajištěna a 
zabezpečena ochrana SEK proti mechanickému poškození, není 
Stavebník oprávněn přejíždět vozidly nebo stavební mechanizací 
kabelovou trasu SEK. Při přepravě vysokých nákladů nebo při 
projíždění stroji, vozidly či mechanizací pod nadzemním vedením SEK 
je Stavebník povinen prověřit, zda výška nadzemního vedení SEK je 
dostatečná a umožňuje spolehlivý a bezpečný způsob přepravy 
nákladu či průjezdu strojů, vozidel či mechanizace. 

(iv) Při provádění zemních prací v blízkosti SEK je Stavebník povinen 
postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo 
prostorového uspořádání SEK. V místech, kde SEK vystupuje ze 
země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je Stavebník povinen 
vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrnosti, výkopové práce 
v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK je Stavebník povinen 
provádět v takové vzdálenosti od sloupu nadzemního vedení SEK, 

která je dostatečná k tomu, aby nedošlo nebo nemohlo dojít k 
narušení stability sloupu nadzemního vedení SEK. Stavebník je 
povinen zajistit, aby jakoukoliv jeho činností nedošlo bez souhlasu a 
vědomí společnosti CETIN (a) ke změně nivelety terénu, a/nebo (b) k 
výsadbě trvalých porostů, a/nebo (c) ke změně rozsahu a změně 
konstrukce zpevněných ploch. Pokud došlo k odkrytí SEK, je 
Stavebník povinen SEK po celou dobu odkrytí náležitě zabezpečit 
proti prověšení, poškození a odcizení. 

(v) Zjistí-li Stavebník kdykoliv během provádění prací ve vztahu ke Stavbě 
jakýkoliv rozpor mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností, je 
povinen bezodkladně přerušit práce a oznámit zjištěný rozpor na 
adresu elektronické pošty POS. Stavebník není oprávněn pokračovat 
v pracích ve vztahu ke Stavbě do doby, než získá písemný souhlas 
POS s pokračováním prací. 

(vi) Stavebník není bez předchozího písemného souhlasu společnosti 
CETIN oprávněn manipulovat s kryty kabelových komor, jakkoliv 
zakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně, vstupovat do 
kabelových komor, jakkoliv manipulovat s případně odkrytými prvky 
SEK či s jakýmkoliv jiným zařízením se SEK souvisejícím. Rovněž bez 
předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN není Stavebník 
oprávněn umístit nad trasou Kabelovodu jakoukoliv jinou síť technické 
infrastruktury v podélném směru. 

(vii) Byla-li v souladu s Vyjádřením a těmito VPOSEK odkryta SEK je 
Stavebník povinen tři (3) Pracovní dny před zakrytím SEK písemně 
oznámit POS zakrytí SEK a vyzvat ho ke kontrole před zakrytím. 
Oznámení Stavebníka dle předchozí věty musí obsahovat minimálně 
předpokládaný Den zakrytí, číslo jednací Vyjádření a kontaktní údaje 
Stavebníka. Stavebník není oprávněn provést zakrytí do doby, než 
získá písemný souhlas POS se zakrytím. 

7. ROZHODNÉ PRÁVO

Vyjádření a VPOSEK se řídí českým právem, zejména Občanským 
zákoníkem, Zákonem o elektronických komunikacích a Stavebním 
zákonem. Veškeré spory z Vyjádření či VPOSEK vyplývající budou s 
konečnou platností řešeny u příslušného soudu České republiky.

8. PÍSEMNÝ STYK

Písemným stykem či pojmem „písemně“ se pro účely Vyjádření a 
VPOSEK rozumí předání zpráv jedním z těchto způsobů: 
- v listinné podobě; 
- e-mailovou zprávou s uznávaným elektronickým podpisem dle zák. 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, v účinném znění; a/nebo e-mailovou zprávou zaslanou na 
adresu POS;

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

(i) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba je počínaje Dnem 
převzetí Vyjádření povinen užít informace a data uvedená ve 
Vyjádření pouze a výhradně k účelu, pro který mu byla tato 
poskytnuta. Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba není 
oprávněn informace a data rozmnožovat, rozšiřovat, pronajímat, 
půjčovat či jinak umožnit jejich užívání třetí osobou bez předchozího 
písemného souhlasu společnosti CETIN. 

(ii) Pro případ porušení kterékoliv z povinností Stavebníka, Žadatele nebo 
jím pověřené třetí osoby, založené Vyjádřením /nebo těmito VPOSEK 
je Stavebník, Žadatel či jím pověřená třetí osoba odpovědný za 
veškeré náklady a škody, které společnosti CETIN vzniknou 
porušením povinnosti Stavebníka, Žadatele nebo jím pověřené třetí 
osoby.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_PPZP#

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 794762/20 Číslo žádosti: 0120 933 479

Informace k vytyčení SEK
V př ípadě požadavku na vytyčení SEK společnosti CETIN se, prosím, obracejte na společnosti uvedené 
níže:

CETIN a.s. - středisko Morava jih

se sídlem: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9

IČ:                04084063                                                         DIČ: CZ04084063

kontakt: tel: 238462110 obslužná doba po-pa 7 - 15 hod

Vegacom, a.s. - výhradní dodavatel společnosti CETIN a.s.

se sídlem: Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha4

IČ:                25788680                                                         DIČ: CZ25788680

kontakt: Luboš Bodzík, mobil: 603855439, e-mail: bodzik@vegacom.cz
Jaromír Kovalčík (pro okres Hodonín), mobil: 725936197, e-mail: kovalcik@vegacom.cz

CONTENT, s.r .o.

se sídlem: Karlov 1246, 594 01  Velké  Meziříčí, pobočka: Okružní 28/18, 591 01 Žďár nad Sázavou

IČ:                63492164                                                         DIČ: CZ63492164

kontakt: Martin Kalina, tel/fax: 566521721, mobil: 777702117, e-mail: kalina@content-vm.cz,
vytycenisiti@seznam.cz

J iř í Novotný, Montáž, údržba a servis tel.sítí - okr . Třebíč, Znojmo

se sídlem: Akad. Práta 524, 675 55  Hrotovice, okr. Třebíč

IČ:                72377259                                                         DIČ:

kontakt: Jiří Novotný, tel.: 568860888, mobil: 777318588, e-mail: novotny.hrotovice@seznam.cz

Josef Joura

se sídlem: Okřešice 53, okres Třebíč, 674 01

IČ:                88282091                                                         DIČ: CZ6312180820

kontakt: Josef Joura, mobil: 602578674, e-mail: josefjoura@seznam.cz

Karel Horský

se sídlem: Poličská 877/36, 568 02 Svitavy - Předměstí

IČ:                01377841                                                         DIČ:

kontakt: Karel Horský, mobil: 602 483 023, e-mail: k.horsky.sy@gmail.com

Radim Zabloudil

se sídlem: Tábor 2356/28a, 602 00 Brno - Žabovřesky

IČ:                74899589                                                         DIČ: CZ6210151585

kontakt: Radim Zabloudil, mobil: 602760276, e-mail: radim.zabloudil@seznam.cz

Sitel, spol. s r .o., oblast Brno

se sídlem: Vinohradská 74, 618 00  Brno-Černovice

IČ:                44797320                                                         DIČ: CZ 44797320

kontakt: Vladimír Holík, mobil: 602171192, e-mail: vholik@sitel.cz

STRATEL

se sídlem: Na březině 340 Rozdrojovice, 664 34 Brno-venkov

IČ:                26259427                                                         DIČ: CZ26259427

kontakt: Daniel Stráský, tel/fax: 546221222, mobil: 602770022, e-mail: stratel@stratel.cz

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 794762/20 Číslo žádosti: 0120 933 479

TEMO Brno s.r .o

se sídlem: Hutařova 21, 612 00  Brno

IČ:                49436821                                                         DIČ:

kontakt: Milan Král, tel.: 541216221, fax: 541213221, mobil: 602544583, e-mail: vytycenio2@centrum.cz

UniCab, s.r .o.,

se sídlem: Švehlova 44, 664 00  Šlapanice

IČ:                26961873                                                         DIČ: CZ26961873

kontakt: Dita Schulzová, tel.: 548220344, e-mail: unicab@unicab.cz

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063















ŽADATEL

M Projekt CZ s.r.o.

NAŠE ZNAČKA VYŘÍZENO DNE

0101400487 19.10.2020

Sdělení o existenci energetického zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci nebo zařízení technické
infrastruktury společnosti ČEZ Distribuce, a. s., pro akci:

KLENTNICE - NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ ČOV NA P.P.Č. 392/1 NA OBECNÍ KANALIZACI K.Ú. KLENTNICE

Vážený zákazníku,

dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0101400487 ze dne 19.10.2020 o sdělení o existenci 
energetického zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci nebo zařízení technické infrastruktury. Na Vámi 
uvedeném zájmovém území se nenachází energetické zařízení, zařízení sítě pro elektronickou 
komunikaci nebo zařízení technické infrastruktury v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s.

Zároveň si Vás dovolujeme upozornit, že se v zájmovém území může nacházet energetické zařízení, sítě pro 
elektronickou komunikaci nebo zařízení technické infrastruktury, které není v majetku společnosti 
ČEZ Distribuce, a. s.

Toto sdělení je platné do 19.04.2021.

V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že uvedené sdělení včetně jeho příloh 
představuje skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Poskytnuté informace 
jsou dále také důvěrnými informacemi a obchodně citlivými informacemi společnosti ČEZ Distribuce, a. s. 
Z výše uvedených důvodů si Vás proto společnost ČEZ Distribuce, a. s., dovoluje upozornit, že 
s poskytnutými informacemi je potřeba nakládat dle platných právních předpisů, v opačném případě se 
vystavujete postihu ve smyslu platné právní úpravy. V této souvislosti si Vás dále dovolujeme upozornit, že 
požadované informace nesmí být předány, sděleny, využity, zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na 
jakoukoli třetí osobu bez předchozího prokazatelného souhlasu společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Informace o 
existenci energetického zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci a zařízení technické infrastruktury mohou 
být využity pouze pro účel, pro který byly vyžádány.

S pozdravem

ČEZ Distribuce, a. s.

Děčín, Děčín IV-Podmokly
Teplická 874/8

PSČ 405 02

IČ: 24729035

Přílohy

Situační výkres zájmového území

Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02  |  IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035  |

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2145 |

e-mail: info@cezdistribuce.cz,  www.cezdistribuce.cz |

zasílací adresa: ČEZ Distribuce, a. s., Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00

ČEZ Distribuce, a. s.



Platí pouze se sdělením číslo 0101400487.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres zájmového území (klad mapových listů)

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím
externí WMS služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



ŽADATEL

M Projekt CZ s.r.o.

NAŠE ZNAČKA VYŘÍZENO DNEVYŘIZUJE / LINKA

19.10.20200700281930

Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti ČEZ ICT Services, a. s.

Název akce: KLENTNICE - NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ ČOV NA P.P.Č. 392/1 NA OBECNÍ KANALIZACI K.Ú. KLENTNICE

Účel: Územní souhlas

Vážený zákazníku,
dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0700281930 ze dne 19.10.2020, která se týkala sdělení o
existenci komunikačního zařízení na Vámi určeném zájmovém území.

Dle vědomí společnosti ČEZ ICT Services, a. s., se na Vámi vymezeném zájmovém území:
nenachází komunikační zařízení v majetku společnosti ČEZ ICT Services, a. s.

Zároveň si Vás dovolujeme upozornit, že není vyloučeno, že se ve Vámi vymezeném zájmovém území
nachází jiné zařízení, které není v majetku společnosti ČEZ ICT Services, a. s.

Toto sdělení je platné do 19.10.2021.

V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že sdělení o existenci či neexistenci sítí
představuje skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti ČEZ ICT Services, a. s. Poskytnuté informace
jsou dále také důvěrnými informacemi společnosti ČEZ ICT Services, a. s. Z výše uvedených důvodů si Vás
proto společnost ČEZ ICT Services, a. s., dovoluje upozornit, že s poskytnutými informacemi je potřeba
nakládat dle platných právních předpisů, v opačném případě se vystavujete postihu ve smyslu platné právní
úpravy. V této souvislosti si Vás dovolujeme rovněž upozornit, že požadované informace nesmí být předány,
sděleny, využity, zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez předchozího
prokazatelného souhlasu společnosti ČEZ ICT Services, a. s. Informace o existenci sítí mohou být využity
pouze pro účel, pro který byly vyžádány.

ČEZ ICT Services, a. s.

Praha, Praha 4
Duhová 1531/3
PSČ 140 53
IČ: 26470411

Přílohy

Situační výkres zájmového území

ČEZ ICT Services, a. s. Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4 | tel.: 841 842 843 | IČ: 26470411, DIČ: CZ26470411
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/cez-ict-services | zapsána v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7309



Platí pouze se sdělením číslo 0700281930.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres zájmového území

SKUPINA ČEZ



ŽADATEL

M Projekt CZ s.r.o.

NAŠE ZNAČKA VYŘÍZENO DNEVYŘIZUJE / LINKA

19.10.20200201142036

Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti Telco Pro Services, a. s.

Název akce: KLENTNICE - NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ ČOV NA P.P.Č. 392/1 NA OBECNÍ KANALIZACI K.Ú. KLENTNICE

Účel: Územní souhlas

Vážený zákazníku,
dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0201142036 ze dne 19.10.2020, která se týkala sdělení o
existenci komunikačního zařízení na Vámi určeném zájmovém území.

Dle vědomí společnosti Telco Pro Services, a. s., se na Vámi vymezeném zájmovém území:
nenachází komunikační zařízení v majetku společnosti Telco Pro Services, a. s.

Zároveň si Vás dovolujeme upozornit, že není vyloučeno, že se ve Vámi vymezeném zájmovém území
nachází jiné zařízení, které není v majetku společnosti Telco Pro Services, a. s.

Toto sdělení je platné do 19.10.2021.

V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že sdělení o existenci či neexistenci sítí
představuje skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti Telco Pro Services, a. s. Poskytnuté informace
jsou dále také důvěrnými informacemi společnosti Telco Pro Services, a. s. Z výše uvedených důvodů si Vás
proto společnost Telco Pro Services, a. s., dovoluje upozornit, že s poskytnutými informacemi je potřeba
nakládat dle platných právních předpisů, v opačném případě se vystavujete postihu ve smyslu platné právní
úpravy. V této souvislosti si Vás dovolujeme rovněž upozornit, že požadované informace nesmí být předány,
sděleny, využity, zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez předchozího
prokazatelného souhlasu společnosti Telco Pro Services, a. s. Informace o existenci sítí mohou být využity
pouze pro účel, pro který byly vyžádány.

S pozdravem

Telco Pro Services, a. s.

Praha, Praha 4
Duhová 1531/3
PSČ 140 00
IČ: 29148278

Přílohy

Situační výkres zájmového území

Telco Pro Services, a. s. Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 | tel.: 910 70 70 70 | IČ: 29148278, DIČ: CZ29148278
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/tps | zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18830



Platí pouze se sdělením číslo 0201142036.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres zájmového území

SKUPINA ČEZ



Číslo žádosti: 26076732 1 / 3

E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice

M Projekt CZ s.r.o.
Jitka Benešová
17. listopadu 1020
56201 Ústí nad Orlicí

Hodonín, 27.10.2020

Vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy (elektrická síť)
ve vlastnictví E.ON Distribuce, a.s. a podmínkách práce v jeho blízkosti.

Název stavby: KLENTNICE - existence sítí, předprojektová příprava

Toto vyjádření slouží pro informaci o stávajícím elektrickém zařízení
distribuční soustavy vlastněném a provozovaném společností E.ON
Distribuce, a.s. a není vyjádřením pro územní a stavební řízení.

V zájmovém území výše uvedené stavby se nachází:
Nadzemní vedení VN
Nadzemní vedení NN

Ke stavbě a činnosti v ochranných pásmech zařízení distribuční soustavy je
investor povinen zajistit si písemný souhlas ve smyslu § 46 odst. 11 zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a výkonu státní správy
v energetických odvětvích, v platném znění.

Vyjádření a souhlas se stavbou a činností v ochranném pásmu zařízení
distribuční soustavy uděluje E.ON Distribuce, a.s. (dále jen ECD). S
podáním žádosti, prosím, předložte projektovou dokumentaci stavby
s podrobným zákresem a okótováním umístění stavby v ochranném pásmu.
Žádost můžete podat elektronicky na www.eon-distribuce.cz – Vyjádření k
existenci elektrických sítí
Kontakty na správce zařízení jsou uvedeny v závěru tohoto vyjádření.

Dovolte, abychom Vás upozornili, že při provádění zemních nebo jiných
prací, které mohou ohrozit předmětné distribuční a sdělovací zařízení, jste
povinni dle zákona č. 309/2006 Sb. a nařízení vlády č. 591/2006 Sb. učinit
veškerá opatření, aby nedošlo ke škodám na výše uvedeném zařízení, na
majetku nebo na zdraví osob elektrickým proudem, zejména tím, že zajistíte:
1.    Výkopové práce v blízkosti nadzemního vedení NN budou prováděny

E.ON Distribuce, a.s.
Poskytování informací k
sítím
Husova 3947/1
695 01 Hodonín
www.eon-distribuce.cz

Eva Opršalová
T +420-51830-5249
eva.oprsalova@eon.cz

Naše značka
E7456–26076732

Sídlo společnosti:
F.A. Gerstnera 2151/6
České Budějovice 7
370 01 České Budějovice
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem
v Českých Budějovicích,
oddíl B., vložka 1772
IČ: 280 85 400
DIČ: CZ28085400



Číslo žádosti: 26076732 2 / 3

tak, aby nedošlo k narušení stability podpěrných bodů a uzemňovací
soustavy, nebo nebyl jinak ohrožen provoz zařízení a bezpečnost osob.
Zároveň požadujeme dodržovat platná ustanovení norem ČSN EN 50
110-1 a PNE 33 3302, zvláště pak minimální dovolené vzdálenosti od
vedení:

Minimální dovolené vzdálenosti Holé
vodiče

Izolované
vodiče

Nad budovami

Nad neschůdnými částmi (sklon > 15°), vzdorující ohni 0,5 m 0,3 m

Nad schůdnými částmi (sklon =< 15°), vzdorující ohni 4 m 3 m

Na budovách

K budovám a jejich částem nebo vybavením 0,2 m 0,1 m

Kolem zedních oken

Před oknem (pouze stávající vedení) 2 m 1 m

Nad oknem 0,2 m 0,2 m

Vedle okna 0,5 m 0,5 m

Pod oknem 1 m 1 m

Kolem střešních oken

Před oknem 3 m 2 m

Nad oknem 1 m 1 m

Vedle okna 1 m 1 m

Pod oknem 1 m 1 m

2.    Při provádění stavebních prací nesmí dojít k poškození a znepřístupnění
zařízení distribuční soustavy.

3.    Ohlášení jakéhokoliv poškození distribučního a sdělovacího zařízení na
telefonním čísle Poruchové služby 800 22 55 77.

Kontakty správců zařízení:
VN+NN:
Regionální správa, Zdeněk Petráš, tel.: 51939-4136,
email: zdenek.petras@eon.cz

Vyjádření má platnost do 19.10.2022.



Číslo žádosti: 26076732 3 / 3

Upozorňujeme Vás na možnou polohovou odchylku vedení v přiložené
situaci s informativním zákresem sítí

Do přiložené a námi orazítkované situace jsme informativně zakreslili:
- červeně plně podzemní vedení VN
- červeně čárkovaně nadzemní vedení VN
- zeleně plně podzemní vedení NN
- zeleně čárkovaně nadzemní vedení NN
- polygon s černým obrysem podzemní chránička
- fialově plně zrušené podzemní vedení

Při vytýčení trasy zařízení i ke kontrole před záhozem a ke všem dalším
souvisejícím jednáním předložte, prosím, toto vyjádření.

Vyjádření nenahrazuje a neuvádí připojovací podmínky. V případě, že
požadujete připojení nového odběrného místa či změnu příkonu, můžete
podat žádost elektronicky na www.eon-distribuce.cz.

S přátelským pozdravem

E.ON Distribuce, a.s.

Příloha: Orazítkovaná situace s informativním zákresem sítí



Informativní zákres sítí elektro k žádosti 26076732

Datum 19.10.2020



Informace o minimálních vzdálenostech a ochranných pásmech zařízení   
 
Minimální vzdálenosti platné pro nadzemní vedení NN dle PNE 333302 (výběr) 
Výška nad volným terénem: holé vodiče min. 6 m, izolované min. 5,5 m 
Výška nad pozemními komunikacemi - silnice: holé vodiče min. 6 m, izolované min. 5,5 m; chodníky, 
cyklostezky: holé vodiče min. 5 m, izolované min. 4 m 
Výška nad neschůdnou částí objektu: holé vodiče min. 0,5 m, izolované min. 0,3 m 
Vzdálenost od okapů: holé vodiče min. 0,2 m, izolované min. 0,1 m 
Výška nad schůdnými částmi objektu: holé vodiče min. 4 m, izolované min. 3 m 
Vodorovná vzdálenost od schůdných částí objektu: holé vodiče min. 2 m, izolované min. 1 m 
Minimální vzdálenosti holých vodičů od oken: nad – 1 m, vedle – 1 m, pod – 1 m, před – 2 m.  
Minimální vzdálenosti holých vodičů od střešních oken: holé vodiče min. 3 m, izolované min. 2 m 
 
Minimální vzdálenosti platné pro nadzemní vedení VN 22kV dle ČSN EN 50423-1, PNE 333301 
(výběr) 
Výška nad volným terénem: holé a izolované vodiče min. 6 m, slaněné min. 5,6 m 
Výška nad pozemními komunikacemi – dálnice: min. 7 m; silnice: holé a izolované vodiče min. 6 m, 
slaněné min. 5,6 m; chodníky, cyklostezky: holé vodiče min. 6 m, izolované min. 5,6 m, slaněné min. 5 m 
Ostatní vzdálenosti jsou uvedeny v PNE 333301. 
 
Minimální vzdálenosti platné pro nadzemní vedení VVN 110 kV dle ČSN EN 50341-1, PNE 333300 
Výška nad volným terénem a zemědělskými plochami: holé vodiče min. 6 m. 
Výška nad účelovými komunikacemi: holé vodiče min. 6 m,  
Výška nad silnicí: min. 7 m. 
 
Ochranná pásma dle zákona č. 458/2000 Sb., § 46 

1. Nadzemní vedení VN, VVN – je definováno jako souvislý prostor vymezený svislými rovinami 
vedenými po obou stranách vedení ve vodorovné vzdálenosti, měřené kolmo na vedení, která činí od 
krajního vodiče vedení na obě jeho strany: 
pro zařízení zrealizovaná do 31.12.1994 
- u venkovního vedení s napětím nad 1 kV do 35 kV včetně  - 10 m  
- u venkovního vedení s napětím nad 35 kV do 110 kV včetně -15 m 
pro zařízení zrealizovaná od 1.1.1995 
- u vedení s napětím nad 1 kV do 35 kV včetně pro vodiče bez izolace - 7 m, pro vodiče s izolací základní 
- 2 m, pro závěsná kabelová vedení  - 1 m 
- u venkovního vedení s napětím nad 35 kV do 110 kV včetně - 12 m 

2. kabelová vedení všech druhů napětí do 110 kV (včetně ovládacích, signálních, sdělovacích ve správě 
ECR) činí OP od krajního kabelu na každou stranu 1m 

3. Elektrická stanice – je vymezeno svislými rovinami vedenými ve vodorovné vzdálenosti  
pro zařízení zrealizovaná do 31.12.1994 
- u el.stanic s převodem napětí z úrovně nad 1 kV a menší než 52 kV na úroveň NN - 10 m 
- u el. stanic s napětím větším než 52 kV 30 m kolmo na oplocenou nebo obezděnou hranici objektu 

stanice 
pro zařízení zrealizovaná od 1.1.1995 
- u venkovní stožárové el.stanice s převodem napětí z úrovně nad 1 kV a menší než 52 kV na úroveň 

NN - 7 m 
- u kompaktních a zděných el. stanic s převodem napětí z úrovně nad 1 kV a menší než 52 kV na úroveň 

NN – 2 m a u vestavěných el. stanic – 1 m od obestavění 
- u venkovních elektrických stanic a dále stanic s napětím větším než 52 kV v budovách 20 m od oplocení 
nebo od vnějšího líce obvodového zdiva 

Další podmínky pro provádění činností a prací v OP kabelů jsou stanoveny ve vyjádření 
vystaveném E.ON, případně při vytýčení. 

 



 

 



Strana 1

M Projekt CZ s.r.o.
17. listopadu 1020
56201 Ústí nad Orlicí

datum
20.10.2020

vyřizuje
Hana Vítková

naše značka
5002244320

Věc:
KLENTNICE – NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ ČOV NA P.P.Č. 392/1 NA OBECNÍ KANALIZACI K.Ú. KLENTNICE

K.ú. - p.č.: Klentnice

Stavebník: Srdce v domě, příspěvková organizace , Klentnice č.p. 81 , 69201 Klentnice

Účel stanoviska: Předprojektová příprava

GasNet, s.r.o., jako provozovatel distribuční soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupený GasNet Služby, s.r.o., 
vydává toto stanovisko: 

  
 
V ZÁJMOVÉM ÚZEMÍ STAVBY SE NACHÁZÍ TATO PLYNÁRENSKÁ ZAŘÍZENÍ A PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY: 
 
- STL plynovod PE 63 
- STL přípojky  
 
Přílohou Vám předáváme orientační situaci plynárenských zařízení a plynovodních přípojek (dále jen PZ) ve správě naší 
společnosti. Poskytnutá orientační situace slouží pouze pro informaci o poloze PZ. 
 
Poloha a rozsah PZ uvedený v příloze je platný ke dni vydání tohoto stanoviska. 
 
Informace o možnosti poskytnutí polohy stávajících PZ ve správě GasNet, s.r.o. v digitální podobě získáte na adrese: https://
dpo.gasnet.cz/zadost-o-vektorova-data 
 
Pro upřesnění polohy PZ doporučujeme provést jeho vytýčení, příp. ověřit jeho polohu sondami. Vytýčení bude provedeno 
bezplatně na základě Vaší žádosti: https://www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/ 
 
Stanovisko NELZE použít k povolení nebo pro realizaci stavby. 
 
Projektovou dokumentaci, ve které budou zakreslena PZ dle poskytnutých mapových nebo elektronických podkladů 
požadujeme předložit k odsouhasení podáním žádosti na portálu Distribuce plynu online: 
https://dpo.gasnet.cz/zadost-o-stanovisko 
 
Dokumentace bude vypracována ve smyslu stavebního zákona č. 183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 
 
Upozorňujeme, že se v zájmovém území vyznačeném v příloze tohoto stanoviska mohou nacházet PZ, která jsou ve fázi 
výstavby a doposud nebyla předána GasNet, s.r.o. k provozování. 
 
V zájmovém území se mohou nacházet PZ jiných vlastníků či správců, případně i dlouhodobě nefunkční/neprovozovaná PZ 
bez dostupných informací o jejich poloze a vlastnictví. Tato PZ NEJSOU v příloze vyznačena a nejsou předmětem tohoto 
stanoviska. 
 



Strana 2

 

Za správnost a úplnost dokumentace předložené s žádostí včetně jejího souladu s platnými předpisy plně zodpovídá její 
zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje případná další stanoviska k jiným částem stavby. 
 
V případě další korespondence nebo jednání (např. změna stavby) uvádějte naši značku - 5002244320 a datum tohoto 
stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na https://www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/.

GasNet, s.r.o.
zastoupená společností GasNet Služby, s.r.o., IČ 279 35 311
Hana Vítková
Technik externích požadavků-Morava
Oddělení zpracování ext.požadavků-Morava
+420532228852
hana.vitkova@gasnet.cz

Přílohy: Orientační zákres plynárenského zařízení, Detailní zákres plynárenského zařízení, Ověřená příloha žadatele



Příloha: Orientační zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č.  5002244320 ze dne 20.10.2020.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.o.; Stavebník: Srdce v domě, příspěvková organizace , Klentnice č.p. 81 , 69201 Klentnice. K.ú.: Klentnice.

Legenda:

linie 
 plynovodu

NTL

STL

VTL

VVTL

nefunkční

plánovaná 
stavba před 

realizací

ve výstavbě, 
neuvedeno do 

provozu 

regulační  stanice

ochranné 
zařízení

 kabel

 elektropřípojka

kabel protikorozní 
ochrany

anodové 
uzemnění

 stanice katodové 
ochrany

pásmo vlivu 
anodového 

uzemnění SKAO

neplynovodní 
zařízení (linie/

bod)



Příloha: Detailní zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č.  5002244320 ze dne 20.10.2020.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.o.; Stavebník: Srdce v domě, příspěvková organizace , Klentnice č.p. 81 , 69201 Klentnice. K.ú.: Klentnice.

Legenda:

linie 
 plynovodu

NTL

STL

VTL

VVTL

nefunkční

plánovaná 
stavba před 

realizací

ve výstavbě, 
neuvedeno do 

provozu 

regulační  stanice

ochranné 
zařízení

 kabel

 elektropřípojka

kabel protikorozní 
ochrany

anodové 
uzemnění

 stanice katodové 
ochrany

pásmo vlivu 
anodového 

uzemnění SKAO

neplynovodní 
zařízení (linie/

bod)



Příloha: Ověřená příloha žadatele. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č.  5002244320 ze dne 20.10.2020.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.o.; Stavebník: Srdce v domě, příspěvková organizace , Klentnice č.p. 81 , 69201 Klentnice. K.ú.: Klentnice.



..................................................................................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................................................................................
Číslo jednací:

Vaše žádost:

Ze dne:

Telefon:

Vyřizuje: Dana Suková

315 701 666

Email:              sukova@mero.cz

...............................................................................................

...............................................................................................

...............................................................................................

...............................................................................................

...............................................................................................

...............................................................................................

...............................................................................................

..................................................................................................................................................................................................................................................

VYJÁDŘENÍ

Vyjádření k akci

S pozdravem

Ing. Zdeněk Dundr
provozně-technický ředitel

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................................................................................
MERO ČR, a. s.

Držitel certifikátu ISO 9001, ISO 14001, ČSN ISO/IEC 27001, OHSAS 18001

Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou, Česká republika
Tel.: +420 315 701 111 Fax: +420 315 720 110 E-mail: info@mero.cz www.mero.cz
IČ: 601 93 468 DIČ: CZ 601 93 468 Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2334.

Jitka Benešová

M Projekt CZ s.r.o.

17. listopadu 1020

Ústí nad Orlicí 6

Kralupy nad Vltavou, 19.10.2020

2020/10/17896

19.10.2020

KLENTNICE – NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ ČOV NA P.P.Č. 392/1 NA OBECNÍ KANALIZACI K.Ú. KLENTNICE - Územní souhlas

Na základě Vaší žádosti ze dne 19.10.2020 Vám jako majitel ropovodu zasíláme stanovisko k výše uvedené akci.

Sdělujeme Vám, že v uvedené oblasti nedochází ke střetu s naším zařízením.

Platnost tohoto vyjádření je tři roky od data vydání.







M Projekt CZ s.r.o.
Jitka Benešová
17. listopadu 1020
562 01 Ústí nad Orlicí

Naše značka: Datum:

9919/20/OVP/N 19.10.2020

Toto vyjádření je vydáváno ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb. a zákona č. 183/2006 Sb.,
má platnost 2 roky od data jeho vydání.

Věc: KLENTNICE – NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ ČOV NA P.P.Č. 392/1 NA OBECNÍ KANALIZACI K.Ú.
KLENTNICE

okres: Břeclav

k.ú.: Klentnice

NEZASAHUJE do bezpečnostního pásma VTL plynovodu a ochranného pásma
telekomunikačního vedení NET4GAS, s.r.o.

V další korespondenci uvádějte vždy číslo našeho vyjádření.

Aleš Novák
Manažer, Dokumentace soustavy

Žádosti o vyjádření k VTL plynovodům a telekomunikačnímu vedení NET4GAS, s.r.o. zasílejte pomocí 
elektronické podatelny: www.net4gas.cz (Přepravní soustava - Žádost o vyjádření).

NET4GAS, s.r.o. Na Hřebenech II 1718/8
140 21 Praha 4 - Nusle

Tel.: +420 220 221 111
Fax: +420 220 225 498

E-mail: info@net4gas.cz
Web: www.net4gas.cz

 9919/20/OVP/N, str. 1 / 1



Příloha k vyjádření: 9919/20/OVP/N

Seznam souřadnic předmětu vyjádření:

Souřadnice jsou uvedeny v souřadnicovém systému jednotné trigonometrické sítě katastrální (S-JTSK).

Polygon č. 1 / 1

Y [m] X [m]

599741.227 1199276.257

599689.298 1199456.385

599408.557 1199443.403

599481.582 1199268.143



1

Jitka Benešová

Od: Starosta Klentnice <starosta@klentnice.cz>

Odesláno: středa 25. listopadu 2020 12:34

Komu: 'Jitka Benešová'

Předmět: FW: Klentnice

Přílohy: DSPS.ZIP; A+B_rozpiska.pdf

Dobrý den, 

 

Posílám slíbené dle telefonického hovoru. 

 

S pozdravem  

 

Monika Blahová 

Starostka obce 

 

Klentnice 24, 692 01 

mob: 724 168 194 

www.klentnice.cz 

 





1

Jitka Benešová

Od: Kopřivová Dana <Koprivova@pmo.cz>
Odesláno: středa 21. října 2020 9:00
Komu: benesova@mprojektcz.cz
Předmět: KLENTNICE – NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ ČOV NA OBECNÍ KANALIZACI

Dobrý den, 

Informace o poloze technické infrastruktury ve Vaší správě pro účely zpracování PD sdělujeme. že o tyto 
podklady si musí projektant případně požádat u našeho provozu Dolní Věstonice.  
Naše stanoviska a vyjádření jsou podkladem pro rozhodování vodoprávního úřadu.   
S pozdravem 

Ing. Dana Kopřivová   
  
Povodí Moravy, s.p. Brno 
Dřevařská 11 
602 000 Brno 
 
koprivova@pmo.cz  

  
  
T +420 541 637 302   M +420 602 782 558  

 

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno  

T +420 541 637 111 F +420 541 211 403  

www.pmo.cz 

 

 



1

Jitka Benešová

Od: Grufík Jindřich <Grufik@pmo.cz>
Odesláno: středa 21. října 2020 12:11
Komu: Jitka Benešová
Předmět: RE: KLENTNICE - NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ ČOV NA OBECNÍ KANALIZACI - Žádost o 

vyjádření k technické infrastruktuře

Dobrý den, 
  
pro získání oficiálního vyjádření je nutné tento dotaz zaslat na adresu podatelna@pmo.cz. 
Neoficiálně vám však můžu sdělit, že v této oblasti žádné sítě, pozemky, toky ve správě ani jiné zájmy nemáme, 

nicméně pokud to potřebujete mít s oficiálně, platí výše uvedené.  
  
S pozdravem 
  
Jindřich Grufík, DiS 
vedoucí provozu Dolní Věstonice 
provoz Dolní Věstonice 
email: grufik@pmo.cz 
T +420 519 517 697 M + 420 602 181 657 

 

Povodí Moravy, s.p., závod Střední Morava, provoz Dolní Věstonice 
Dolní Věstonice 142, 691 29 
T: +420 519 517 697 
www.pmo.cz 

  
  

From: Jitka Benešová [mailto:benesova@mprojektcz.cz]  
Sent: Wednesday, October 21, 2020 10:14 AM 
To: Provoz Vestonice 
Cc: Ing. Miloš Popelář 
Subject: KLENTNICE - NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ ČOV NA OBECNÍ KANALIZACI - Žádost o vyjádření k technické 
infrastruktuře 
  
  
Vážená paní / vážený pane, 
  
v zastoupení stavebníka (investora) Srdce v domě, příspěvková organizace, se sídlem Klentnice 81, 692 01 
Klentnice, IČO: 48452751, Vás ve smyslu § 161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, žádám o vyjádření, respektive informaci o případné kolizi 
technické infrastruktury (údaje o poloze, podmínkách ochrany a další údaje nezbytné pro projektovou činnost) 
ve Vaší správě ke zpracování projektové dokumentace pro vydání územního souhlasu a projektové dokumentace 
pro provádění stavby na akci „KLENTNICE – NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ ČOV NA P.P.Č. 392/1 NA OBECNÍ 
KANALIZACI K.Ú. KLENTNICE – viz. příloha. 
  
Předem děkuji za brzké kladné vyřízení. 
  
S pozdravem 
  
Ing. Jitka Benešová, MBA 
projektová manažerka 



2

VoIP: +420 463 035 021, mobil: +420 603 963 254 
e-mail: benesova@mprojektcz.cz 

M Projekt CZ s.r.o.  
17. listopadu 1020, 562 01 Ústí nad Orlicí  
Spojovatelka VoIP: +420 465 526 274 
web:  www.mprojektcz.cz 

 

  



1

Jitka Benešová

Od: Grufík Jindřich <Grufik@pmo.cz>

Odesláno: pátek 23. října 2020 9:04

Komu: Jitka Benešová

Předmět: č.j. PM-46063/2020/3105/Gru - vyjádření k technické infrastruktuře k.ú. Klentnice

Věc: Vyjádření k technické infrastruktuře - Srdce v domě, příspěvková organizace - Klentnice-napojení stávající ČOV 
na obecní kanalizaci, na parc.č. 392/1 - k.ú. Klentnice 
 
K vaší žádosti o vyjádření k technické infrastruktuře pro výše uvedený projekt sdělujeme, že v dané oblasti se 
nenachází žádná infrastruktura, vodní toky ani pozemky v majetku nebo správě Povodí Moravy, s.p. 
 
S pozdravem 
 
Jindřich Grufík, DiS 
vedoucí provozu Dolní Věstonice 
provoz Dolní Věstonice 
email: grufik@pmo.cz 
T +420 519 517 697 M + 420 602 181 657 

 

Povodí Moravy, s.p., závod Střední Morava, provoz Dolní Věstonice 
Dolní Věstonice 142, 691 29 

T: +420 519 517 697 
www.pmo.cz 

 
 



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Vyřizuje: Dundáček Petr 
E-mail: petr.dundacek@t-mobile.cz

Naše značka: E44514/20

V Praze dne: 19.10.2020

Vyjádření a stanovení podmínek pro udělení souhlasu s umístěním stavby v ochranném pásmu
sítě technické infrastruktury ( TI ) společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.

Vydané podle § 101 ZÁKONA Č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů ( zákon o

elektronických komunikacích – dále jen ZEK ), ve znění pozdějších předpisů a §161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu ( stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů

Věc: KLENTNICE – NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ ČOV NA P.P.Č. 392/1 NA OBECNÍ KANALIZACI
K.Ú. KLENTNICE
Stupeň: Územní souhlas

Na základě předložených projektových podkladů dáváme souhlasné stanovisko k vydání Územního souhlasu
/ rozhodnutí (Stavebního povolení) a následně souhlas s realizací stavby.

Dle předložených dokladů nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou společnosti T-Mobile Czech 
Republic  a.s.

Toto stanovisko má platnost 1 rok.
Vydané stanovisko nelze prodloužit. Po uplynutí platnosti zadejte žádost o nové stanovisko.

…………………………………..

Ochrana sítí
Technologický úsek 

V případě doplňujících dotazů vždy uvádějte v „Předmětu“ e-mailu číslo jednací.

M Projekt CZ s.r.o.
Jitka Benešová
17. listopadu 1020

56201 Ústí nad Orlicí
ČR



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 1

Rekapitulace žádosti o vyjádření k existenci sítě elektronických komunikací
Číslo žádosti: E44514/20

Název  stav by  /akce: KLENTNICE – NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ ČOV NA P.P.Č. 392/1 NA OBECNÍ KANALIZACI K.Ú.
KLENTNICE

Datum podání žádosti: 19.10.2020
Dův od žádosti: Územ ní souhlas
Popis jiného dův odu žádosti:

Poznámka:

Žadatel
Firma / organizace: M Projekt CZ s.r.o.
IČ 03508544
DIČ

Kontaktní osoba: Jitka Benešová
Adresa: 17. listopadu 1020
Město / obec: Ústí nad Orlicí
PSČ: 56201
Stát: ČR
E-mail: benesova@m projektcz.cz
Telef onní číslo: +420603963254

Stavebník
Firma / organizace: Srdce v dom ě, příspěvková organizace
Kontaktní osoba: Miroslav Křižák, vedoucí provozního úseku
Adresa: č.p.81
Město / obec: Klentnice
PSČ: 69201
Stát:

E-mail: krizak@srdcevdom e.cz
Telef onní číslo: 519515187

Stavba
Výška nad terénem (metry ): 0 m
Projektant: Ing. Miloš Popelář
Druh stav by : Technická infrastruktura - vodovody, kanalizace, plyn
Hodnota projektu: 1 m il. Kč
Měsíc zahájení stav by : 04/2021
Měsíc ukončení stav by : 12/2021

Odeslání stanoviska
E-mail: benesova@m projektcz.cz



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 2

Situační plánek
Zájmová oblast (zájmové oblasti) zadaná žadatelem

Map data © OpenStreetMap contributors, CC BY-SA

Legenda: 

Optické trasy  TMCZ 1 Optické trasy  TMCZ 2 
a sítě PASNET

Elektro trasy  NN Základnov é stanice

Optická technologie TMCZ 1 Optická technologie TMCZ 2 
a sítě PASNET

Elektro technologie NN Základnov é stanice
s elektropřípojkou

Mikrov lnné (MW) spoje Body  sítě

Druhy  sítí:

Geodeticky  zaměřené Přibližný průběh Plánov aný průběh Nadzemní v edení

Geometrie zájmové oblasti (zájmových oblastí) žádosti ve formátu WKT a souřadnicovém systému S-JTSK. Zkopírováním textu lze geometrii
zobrazit v jakémkoli softw aru podporujícím formát WKT.
POLYGON((-599697.710991904 -1199285.3239771,-599551.705139519 -1199256.81950437,-599462.274419647
-1199327.2409264,-599470.01265619 -1199384.44429094,-599655.011055009 -1199414.67797897,-599718.626165238
-1199295.70644391,-599697.710991904 -1199285.3239771))



Strana 1/1, vyjádření k žádosti č. 201019-2138221731

Vodafone Czech Republic a.s.

Náměstí Junkových 2

155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77

IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

 

M Projekt CZ s.r.o.
Jitka Benešová
17. listopadu 1020
562 01 Ústí nad Orlicí

V Praze, 19.10.2020

Naše zn.: 201019-2138221731
 

Věc: vyjádření k žádosti k akci "KLENTNICE – NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ ČOV NA P.P.Č. 392/1 NA OBECNÍ
KANALIZACI K.Ú. KLENTNICE"
 

Společnost Vodafone Czech Republic a.s. ( dále jen „Vodafone“ ), se sídlem Praha 5, náměstí Junkových 2,

IČ: 25788001, zapsaná dne 13.8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou

značkou B.6064 a společnost Vantage Towers, s.r.o. se sídlem Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaná v

obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 330005, IČO: 09056009,

DIČ: CZ09056009 zastoupená Vodafone na základě plné moci Vám sděluje, že dle Vámi podané žádosti ze dne 

19.10.2020, která je nedílnou součástí tohoto vyjádření,

souhlasí s realizací projektu.

Ve Vámi zadaném zájmovém území a v uvedené výšce (výška stavby: 0 m, výška jeřábu: 0 m) se nenachází žádné

podzemní ani nadzemní vedení.

 

Platnost vyjádření je 1 rok od data vydání. Vyjádření je platné pouze v rámci předmětného projektu a pro důvod

vydání vyjádření stanovený žadatelem v žádosti.

 

Vyjádření pozbývá platnosti uplynutím doby platnosti, změnou rozsahu zájmového území i změnou důvodu

vydání vyjádření uvedeného v žádosti, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností rozhodná pro pozbytí

platnosti tohoto vyjádření nastane nejdříve. Po skončení platnosti si musíte podat novou žádost na adrese 

https://www.zadostovyjadreni.cz/vodafone/.

 

S pozdravem

 

v.z. Nora Hlásenská

Vodafone Czech Republic a. s.

náměstí Junkových 2808/2

150 00 Praha 5

Tel.: 775012847

E-mail: nora.hlasenska1@vodafone.com

 

 

Seznam příloh/přiložených souborů:
Zadost_201019-2138221731.pdf

https://www.zadostovyjadreni.cz/vodafone/


Strana 1/3, žádost č. 201019-2138221731

Vodafone Czech Republic a.s.

Náměstí Junkových 2

155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77

IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

 

Žádost o vyjádření k existenci sítí
č. 201019-2138221731

Identifikační údaje žadatele /
stavebníka

Typ:

 

Právnická osoba

IČO: 48452751

Firma: Srdce v domě, příspěvková organizace

Jméno: Miroslav

Příjmení: Křižák

Telefon: +420 519 515 187

E-mail: krizak@srdcevdome.cz

Adresa sídla/bydliště

Č.p. (č.ev.) / č.o.: 81

Obec: Klentnice

PSČ: 69201

Identifikační údaje zástupce
žadatele /stavebníka

Typ:

 

Právnická osoba

IČO: 03508544

Firma: M Projekt CZ s.r.o.

Jméno: Jitka

Příjmení: Benešová

Telefon: +420 603 963 254

E-mail: benesova@mprojektcz.cz

Adresa sídla/bydliště

Ulice: 17. listopadu

Č.p. (č.ev.) / č.o.: 1020



Strana 2/3, žádost č. 201019-2138221731

Vodafone Czech Republic a.s.

Náměstí Junkových 2

155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77

IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Obec: Ústí nad Orlicí

PSČ: 56201

Důvod žádosti o vyjádření

Název stavby:

 

KLENTNICE – NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ ČOV NA P.P.Č. 392/1 NA OBECNÍ

KANALIZACI K.Ú. KLENTNICE

Typ stavby: Inženýrské sítě podzemní

Stupeň žádosti: DÚR nebo DÚS (Dokumentace pro územní rozhodnutí/územní souhlas)

Popis stavby / doplňující informace: KLENTNICE – NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ ČOV NA P.P.Č. 392/1 NA OBECNÍ

KANALIZACI K.Ú. KLENTNICE

Výška stavby: 0 m

Výška jeřábu: 0 m

Zájmové území

Kresba 1:

 

Dotčené KÚ: Klentnice (666149)

Datum: 19.10.2020

 

Zadáno: https://www.zadostovyjadreni.cz/vodafone/

https://www.zadostovyjadreni.cz/vodafone/


Strana 3/3, žádost č. 201019-2138221731

Vodafone Czech Republic a.s.

Náměstí Junkových 2

155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77

IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Informace podle zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, nařízením 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a

dalšími souvisejícími právními předpisy.

Společnost Position s.r.o., se sídlem Londýnská 665/45, 120 00 Praha 2, IČ 26422816, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze, oddíl C, vložka 81053 („Position“) a společnost Vodafone Czech Republic s., se sídlem nám. Junkových 2808/2, 155 00

Praha 5, IČ 25788001, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064 („Vodafone“) Vás tímto

informují, že shromážděné osobní údaje v rozsahu Vaše jméno, příjmení, bydliště, e-mailová adresa a telefonní číslo bude společnost

Vodafone, jako správce, a společnost Position, jako zpracovatel, zpracovávat za účelem jejich použití při realizaci povinností v souvislosti se

žádostí o stanovisko nebo vyjádření pro řízení podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), a to

automatizovaným způsobem nebo v tištěné podobě s tím, že Vaše osobní údaje nebudou zpřístupněny jiným osobám.

Vaše osobní údaje poskytujete dobrovolně a tento souhlas můžete kdykoliv odvolat.

Podrobné informace o ochraně soukromí ve společnosti Vodafone, a to včetně uplatnění vašich práv subjektu údajů naleznete na webu 

https://www.vodafone.cz/o-vodafonu/ke-stazeni/ochrana-soukromi/.

https://www.vodafone.cz/o-vodafonu/ke-stazeni/ochrana-soukromi/


1

Jitka Benešová

Od: Miloslava Škrobáčková <skrobackova@vak-bv.cz>
Odesláno: úterý 20. října 2020 8:06
Komu: Jitka Benešová
Předmět: RE: KLENTNICE - NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ ČOV NA P.P.Č. 392/1 NA OBECNÍ 

KANALIZACI K.Ú. KLENTNICE - Žádost o vyjádření k technické infrastruktuře
Přílohy: Monet.pdf

K žádosti o vyjádření k technické infrastruktuře v blízkosti par.č. 392/1 v k.ú. Klentnice,“ Vám sděluji,  
že v uvedené lokalitě v  k. ú.  Klentnice se nenachází žádné zařízení v majetku ani v provozování 
společností Vak Břeclav, a.s. Stokovou síť společnost Vak Břeclav, a.s. nevlastní ani neprovozuje. V dané 
věci kontaktujte OÚ Klentnice.  
 
Současně Vás upozorňuji na možnost podívat se na polohu sítí na webové stránce https://gis.vak-bv.cz:8181/ 
 
 
Přeji pěkný a úspěšný den 
 
 
 
 
 
 
 

Miloslava Škrobáčková  
Technický pracovník GIS  
 
 
+420 519 304 629  
skrobackova@vak-bv.cz  

Vodovody  
a kanalizace Břeclav, a.s.  
 
Čechova 1300/23  
690 02 Břeclav  
www.vak-bv.cz  

 

From: Jitka Benešová [mailto:benesova@mprojektcz.cz]  
Sent: Monday, October 19, 2020 8:28 PM 
To: Miloslava Škrobáčková <skrobackova@vak-bv.cz> 
Subject: KLENTNICE - NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ ČOV NA P.P.Č. 392/1 NA OBECNÍ KANALIZACI K.Ú. KLENTNICE - Žádost o 
vyjádření k technické infrastruktuře 
 
 
Vážená paní Škrobáčková, 
 
V příloze Vám k akci KLENTNICE – NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ ČOV NA P.P.Č. 392/1 NA OBECNÍ KANALIZACI K.Ú. 
KLENTNICE“ posílám „Žádost o vyjádření k technické infrastruktuře“, kterou jsem odeslala datovou schránkou: 
 



2

 
Předem děkuji za brzké  kladné vyřízení. 
 
S pozdravem 
 
Ing. Jitka Benešová, MBA 
projektová manažerka 
VoIP: +420 463 035 021, mobil: +420 603 963 254 
e-mail: benesova@mprojektcz.cz 

M Projekt CZ s.r.o.  
17. listopadu 1020, 562 01 Ústí nad Orlicí  
Spojovatelka VoIP: +420 465 526 274 
web:  www.mprojektcz.cz 

 

 



362

361/1

393/4
393/8

393/10

393/11

393/15

393/16

394/3

395/1

395/2

366/2

368/1368/2

368/3

391/1

392/1

392/2

369

371/5

373

391/3

393/1

393/5

393/7

372
22 m

1 : 600



1

Jitka Benešová

Od: Klára Gregušová <gregusova@vak-bv.cz>

Odesláno: pondělí 2. listopadu 2020 8:55

Komu: benesova@mprojektcz.cz

Předmět: FW: Klentnice

Přílohy: Klentnice situace.pdf; Klentnice širší situace.pdf; Klentnice_v.dgn

Dobrý den, 
v příloze najdete průběh sítí v okolí Vámi zvolené lokality v k.ú. Klentnice. 
 
Podmínky pro připojení vodovodní přípojky najdete zde: 
https://www.vak-bv.cz/wp-content/uploads/2018/12/vak-breclav-tp-vodovodni-pripojky.pdf 
 
Kanalizaci v této obci nevlastníme ani neprovozujeme. S žádostí o existenci sítí kanalizace se obraťte na příslušný 
obecní úřad. 
 
Zpracovanou projektovou dokumentaci předložte k vyjádření.  
Vyjádření k PD pro obec Klentnice zpracovává pan Ing. Ryba (tel. 519 304 624). 
 
Veškeré naše sítě se musí před provedením výkopových prací vytýčit na místě za účasti provozního střediska Mikulov 
(vedoucí střediska Mikulov pan Švanda – tel. 519 510 964, mistr provozu, který zajistí vytýčení p. Kurka - mobil 734 
150 937) a provozního střediska kanalizací Mikulov - pan Ševčík (tel. 736 624 344). 
 
V případě jakéhokoliv dotazu mě neváhejte kontaktovat. 
 
S pozdravem a přáním hezkého dne 
 
Klára Gregušová 
 
 

 
 

Sada Micro so ft Office zabránila automatickému stažení tohoto obrázku z Internetu, aby chránila vaše osobní údaje.
www.vak-bv.cz Klára Gregušová  

Technický pracovník GIS  
 
 
+420 519 304 627  
gregusova@vak-bv.cz  

Vodovody  
a kanalizace Břeclav, a.s.  
 
Čechova 1300/23  
690 02 Břeclav  
www.vak-bv.cz  

 

From: Ing. Radim Ryba  
Sent: Friday, October 30, 2020 2:20 PM 
To: Klára Gregušová <gregusova@vak-bv.cz> 
Subject: Klentnice 
 
Ahoj Kláry, 
Zasílám žádost o poskytnutí zaměření sítí viz příloha 

 
 



2

Sada Micro so ft Office zabránila automatickému stažení tohoto obrázku z Internetu, aby chránila vaše osobní údaje.
www.vak-bv.cz Ing. Radim Ryba  

Technická vyjádření  
 
+420 736 624 357  
+420 519 304 624  
ryba@vak-bv.cz  

Vodovody  
a kanalizace Břeclav, a.s.  
 
Čechova 1300/23  
690 02 Břeclav  
www.vak-bv.cz  

 



18 m

1 : 500

Orientační zákres sítě Kat. území:

Vytiskl: Tisk dne: Název:

VaK Břeclav, a.s. Klentnice

Klára Gregušová 2.11.2020

Měřítko: 1:500 0 m 25

S



H

H 80DN 80 PE

D
N

 1
0
0
 L

D
N
 100 L

D
N

 1
0
0
 P

E

D
N

 1
0
0
 P

E

D
N

 1
0
0
 P

E

D
N

 1
0
0
 P

E
D

N
 1

0
0
 P

E

A
 2

A

Š 100
Š 80

Š 100

Š 100
Š 100

Š 80

38 m
1 : 750

Vodovod v majetku vak zaměřený

Vodovod provozovaný vak zaměřený

Vodovod neprovozovaný vak zaměřený

Vodovod majitel neznámý zaměřený

Vodovodní přípojka zaměřená

Vodovod v majetku vak přibližný zákres

Vodovod provozovaný vak přibližný zákres

Vodovod neprovozovaný vak přibližný zákres

Vodovod majitel neznámý přibližný zákres

Orientační zákres sítě Kat. území:

Vytiskl: Tisk dne: Název:

VaK Břeclav, a.s. Klentnice

Klára Gregušová 2.11.2020

Měřítko: 1:750 0 m 25

S



VaK Břeclav - Technické podmínky pro realizaci vodovodních přípojek 

Platnost od 1.2.2017 

1 

 

 

Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 

                    Čechova 1300/23, 690 11 Břeclav,  IČO: 49455168 

Technické podmínky pro připojení nemovitostí na veřejný 

vodovod, které platí pro vodovodní řady provozované 

společností Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 

 
 

1. VYSVĚTLENÍ POUŽITÝCH ODBORNÝCH TERMÍNŮ: 

Vodovodní přípojka  

je samostatnou stavbou tvořenou úsekem potrubí od odbočení z vodovodního řadu po uzávěr za 

vodoměrem. Vodovodní přípojku pořizuje na své náklady majitel připojované nemovitosti 

(odběratel), není-li dohodnuto jinak. 

  

Odbočení z vodovodního řadu 

se skládá z odbočení s uzávěrem včetně zemní soupravy pro ovládání uzávěru a poklopu nad 

zemní soupravou. Odbočení z vodovodního řadu je dle zákona č. 274/2001 Sb. (o vodovodech a 

kanalizacích pro veřejnou potřebu) součástí (zhodnocením) vodovodního řadu. Zhotovení 

odbočení z vodovodního řadu hradí dle §8, odst. 5 zákona 274/2001 Sb. vlastník tohoto 

vodovodního řadu. 

 

Vlastník přípojky  

je ten, kdo na své náklady přípojku pořídil. Majetkem vlastníka přípojky je potrubí vodovodní 

přípojky včetně uzávěrů před a za vodoměrem a vodoměrná šachta, pokud je vybudována. 

  

Provozovatel vodovodu  

Je firma anebo osoba, která zajišťuje provoz vodovodních řadů na základě povolení 

k provozování vodovodů vydaným Jihomoravským krajským úřadem.  

 

Zařízení pro měření množství odebrané vody (vodoměr) 

je majetkem provozovatele veřejného vodovodu. Osazení, údržbu a výměnu vodoměru zajišťuje 

provozovatel vodovodního řadu. 

 

Oprávnění k manipulaci s uzávěry  

a ostatními armaturami umístěnými na vodovodní přípojce mezi vodovodním řadem a 

vodoměrem mají pouze zaměstnanci provozovatele vodovodu, to znamená společnosti Vodovody 

a kanalizace Břeclav, a.s.. Odběratel je oprávněn manipulovat pouze s hlavním uzávěrem 

osazeným za vodoměrem. 

 

Oprava přípojky 

je taková činnost, kterou se odstraňuje částečné (místní) fyzické opotřebení nebo poškození za 

účelem uvedení přípojky do provozuschopného stavu. Opravy vodovodních přípojek uložených v 

pozemcích, které tvoří veřejné prostranství, zajišťuje provozovatel vodovodu ze svých 

provozních nákladů. Za opravu považuje provozovatel práce, při kterých dojde k nahrazení max. 

0,5 m potrubí. Výměna delšího úseku potrubí vodovodní přípojky je již obnovou (rekonstrukcí) 

přípojky, kterou musí uhradit majitel přípojky. 

 

 

 



VaK Břeclav - Technické podmínky pro realizaci vodovodních přípojek 

Platnost od 1.2.2017 

2 

 

Doporučené ochranné pásmo vodovodní přípojky (při uložení přípojky do veřejného prostranství)  

je vymezeno vodorovnou vzdáleností 1,5 m od vnějšího líce stěny potrubí přípojky na každou 

stranu. V tomto prostoru není vhodné umisťovat stavby a vysazovat trvalé porosty, které by 

ztěžovaly provádění oprav případných poruch vodovodní přípojky. 

 

 

2. POSTUP ZŘÍZENÍ VODOVODNÍ PŘÍPOJKY: 

 

V případě zájmu vlastníka nemovitosti (investora) o vybudování nové vodovodní přípojky je 

doporučen následující postup: 

 

1. Vlastník nemovitosti (nebo projektant) si nejdříve zjistí u provozovatele (nebo majitele) 

vodovodů, zda je v blízkosti vodovodní řad na který je možno napojit vodovodní přípojku. 

Informace o umístění vodovodů v majetku a provozování VaK Břeclav lze získat na správě 

společnosti (Čechova 23, Břeclav). Žádost je možno zaslat písemně na správu společnosti, 

anebo elektronicky na e-mail info@vak-bv.cz. V žádosti je potřeba přesně určit místo 

uvažované stavby – např. číslo pozemkové parcely, snímek katastrální mapy s vyznačením 

místa stavby… Pokud je VaK Břeclav jen provozovatelem vodovodu, předá investorovi pouze 

zaměření (umístění) vodovodního řadu a upozorní jej na to, že bez získání souhlasu majitele 

vodovodního řadu není realizace vodovodní přípojky možná. 

 

2. Pokud je napojení na vodovod možné, objedná si investor (vlastník napojované nemovitosti) u 

projektanta vypracování projektové dokumentace vodovodní přípojky.  

 

3. Investor (nebo projektant) doručí projektovou dokumentaci vodovodní přípojky k vyjádření na 

správu akciové společnosti VaK Břeclav (Čechova 23, 690 11 Břeclav). Upozorňujeme 

investora, že pokud nebude vodovodní řad, na který se má napojovat uvažovaná vodovodní 

přípojka, alespoň vodoprávně povolený, nevydáme k předloženému projektu naše souhlasné 

stanovisko. 

 

4. Pokud není VaK Břeclav majitelem vodovodního řadu, na který se má vodovodní přípojka 

napojovat, je nezbytné, aby investor doložil k žádosti o vyjádření k projektové dokumentaci 

vodovodní přípojky i souhlas vlastníka vodovodního řadu s napojením vodovodní přípojky 

(vlastníkovi budou fakturovány náklady na zřízení odbočení s uzávěrem pro vodovodní 

přípojku). Bez souhlasu vlastníka s napojením přípojky nemůže provozovatel vydat kladné 

stanovisko k projektové dokumentaci 

 

5. Místně příslušný stavební úřad projedná investorem předložené doklady a vydá mu územní 

souhlas či jinou formu povolení vodovodní přípojky (anebo stavby, jejíž součástí je i 

vodovodní přípojka). 

 

6. Investor po obdržení povolení na stavbu vodovodní přípojky vyplní na příslušném středisku 

vodovodů přihlášku na zřízení vodovodní přípojky a domluví si termín vytýčení vodovodního 

řadu, odsouhlasení trasy vodovodní přípojky a umístění vodoměru příslušným technikem 

střediska. Investor odevzdá s přihláškou na středisku i kopii povolení stavby, projektovou 

dokumentaci, a pokud majitelem vodovodního řadu není VaK Břeclav, tak i objednávku na 

zřízení odbočení pro vodovodní přípojku (náklady na zřízení odbočení budou fakturovány 

majiteli vodovodního řadu). 

  

7. Investor si zajistí před realizaci vodovodní přípojky provedení zemních prací včetně případné 

opravy zpevněných ploch, vybudování vodoměrné šachty popřípadě osazení chráničky v 

prostupu přes základy. Upozorňujeme investora (dodavatele zemních prací), že před 

provedením zemních prací pro vodovodní přípojku si musí zajistit: 

mailto:info@vak-bv.cz


VaK Břeclav - Technické podmínky pro realizaci vodovodních přípojek 

Platnost od 1.2.2017 

3 

 

 vytýčení podzemní sítí  

 vyřízení povolení ke zvláštnímu užívání komunikace  

 

8. Investor si domluví na vodárenském středisku termín realizace vodovodní přípojky včetně 

montáže vodoměrné sestavy (vodoměru). Realizace vodovodní přípojky včetně instalace 

našeho vodoměru je možná pouze na vodovodní řad, na který je uzavřená alespoň smlouva o 

smlouvě budoucí na provozování (nemusí být ještě zkolaudován).  

            

9. VaK Břeclav (provozovatel) je dle zákona povinen provádět opravy a údržbu vodovodních 

přípojek na veřejném prostranství.  

 

10. Vytyčování vodovodních přípojek VaK Břeclav neprovádí (nejsou v jeho majetku, nemá k 

dispozici geodetické zaměření ani žádnou jinou dokumentaci). 

  

11. Po provedení montáže přípojky a osazení vodoměrné sestavy bude vlastníkovi přípojky 

(investorovi) zaslán k podpisu návrh smlouvy o dodávce vody. 

Upozornění: 

V případě neuzavření smlouvy o dodávce vody s provozovatelem vodovodu před započetím 

užívání vodovodní přípojky, se jedná o neoprávněný odběr vody. Fyzická nebo právnická 

osoba se tímto dopouští správního deliktu a bude postupováno dle zákona č. 274/2001 Sb., 

zákon o vodovodech a kanalizacích, § 10, odst. 1 (neoprávněný odběr vody), odst. 3 (náhrada 

vzniklých ztrát) a dle § 32 odst. 5 (správní delikty, kdy je možno v řízení o přestupcích u 

příslušného úřadu uložit pokutu až do výše 50 000,- Kč). 

 

3. POŽADAVKY NA PROJEKTOVOU DOKUMENTACI VODOVODNÍ PŘÍPOJKY: 

 

Projektová dokumentace vodovodní přípojky musí být v souladu s ČSN 75 5411 Vodovodní 

přípojky, ČSN 75 5401 Navrhování vodovodního potrubí a ostatních souvisejících předpisů. 

  

1. Technická zpráva – musí obsahovat jméno investora a jeho adresu, telefon, parcelní číslo 

pozemku a katastrální území, ke kterému je přípojka navržená, popis technického řešení 

přípojky, délku přípojky, profil a materiál přípojky, umístění vodoměrné sestavy, požadavek 

na odběr pro požární účely, výpočet potřeby vody pro připojenou nemovitost a v případě 

potřeby i posouzení tlakových poměrů. Minimální průměr vodovodní přípojky je DN 25 

(vnější průměr 32 mm). Nejčastěji používaným materiálem na vodovodní přípojky je vinutý 

polyetylen (například HDPE PE 100 PN 10). 

 

2. Přehledná situace – z důvodu jednodušší identifikace místa stavby, měřítko 1:5000 –  

            1:10 000 

 

3. Podrobná situace – zákres v polohopisné situaci, ze které musí být zřejmé umístění přípojky 

vůči stávajícím objektům, komunikacím, inženýrským sítím, pozemkům a pod, umístění 

vodoměrné šachty. Situace by měla být v měřítku 1:100 – 1:500 a měřítko musí být zvoleno 

tak, aby byla situace jasně čitelná 

 

4. Podélný profil – postačuje schématicky, nicméně musí být jasný průběh terénu, sklon a 

hloubka uložení potrubí, místo a způsob křížení ostatních inženýrských sítí 

 

5. Výkres vodoměrné šachty (v případě umístění vodoměrné sestavy do vodoměrné šachty), ze 

kterého bude zřejmé splnění podmínek uvedených níže 



VaK Břeclav - Technické podmínky pro realizaci vodovodních přípojek 

Platnost od 1.2.2017 

4 

 

4.   TECHNICKÉ POŽADAVKY NA ZŘÍZENÍ VODOVODNÍ PŘÍPOJKY: 

 

Vodoměrná šachta: 

 

1. Vodoměrná sestava musí být umístěná tak, aby k ní byl zajištěn přístup, a musí být chráněna 

proti zamrznutí. VaK Břeclav preferuje umístění vodoměrné sestavy do vodoměrné šachty 

umístěné mimo budovu odběratele. Se souhlasem VaK Břeclav je možno u objektů s trvalou 

přítomností osob (rodinné domy, obytné domy, prodejny…) vodoměrnou sestavu umístit do 

podzemního podlaží (suterén, sklep), popřípadě i do 1. nadzemního podlaží (zádveří, chodba, 

technická místnost). V budově musí být vodoměr volně přístupný, vzdálen max. 2 m od 

obvodového zdiva, umístěn ve výšce 0,2 až 1,2 m nad podlahou. Vodoměrná sestava musí být 

na stěně uchycená v držáku odpovídající velikosti.Vodoměry se nesmí umisťovat do garáží,  

nevytápěných místností, obytných místností, koupelen a WC. 

 

2. Pokud je to technicky možné, požadujeme umístit vodoměrnou šachtu mimo ochranné pásmo 

vodovodního řadu, max. však do 10 m od napojení na vodovodní řad. Vodoměrná šachta by 

měla být přednostně umístěná na veřejně přístupném pozemku (ale ne ve vozovce)  

 

3. Minimální světlé rozměry obdélníkové vodoměrné šachty jsou 900 x 1200 mm, nebo 1200 

mm u kruhové šachty. Minimální světlá výška vodoměrné šachty je 1500 mm. Maximální 

hloubka vodoměrné šachty (od poklopu po dno šachty) je 2200 mm. V případě nedostatku 

prostoru je možno použít šachtu GEO 1200, MODULO nebo obdobného typu.  

 

4. Vodoměrná šachta musí být vybudovaná tak, že nesmí dojít k promrzání stropu a stěn, dno a 

stěny šachty musí být pevné a vodotěsné, stěny šachty musí být hladké.  

 

5. Vstup do šachty musí být zajištěn vhodným, únosným a vodotěsným poklopem o rozměrech 

min. 600x600mm. Přístup do šachty musí být umožněn buďto pevně přichyceným žebříkem, 

nebo osazenými ocelovými stupadly. Žebřík ani stupadla nesmí zužovat světlost vstupního 

otvoru. 

 

6. V případě požadavku na osazení více fakturačních vodoměrů, popř. podružných vodoměrů do 

jedné vodoměrné šachty, musí být VaK Břeclav posouzena velikost a vhodnost stávající či 

navržené vodoměrné šachty. 

 

7. Šachta musí být navržena tak, aby po dobu životnosti byla zajištěna bezpečnost při užívání 

stavby. Ze statického hlediska je nutné, aby stropní a obvodové konstrukce včetně poklopu 

byly navrženy tak, po celou dobu životnosti odolaly všem stálým i nahodilým zatížením podle 

umístění šachty. 

 

8. Ve vodoměrné šachtě je zakázáno umísťovat zařízení, které nesouvisí s provozem a měřením 

spotřeby vody.  

 

Požadavky na vodovodní přípojky: 

 

1. Pro každou, na veřejný vodovod připojenou nemovitost (samostatné číslo popisné…), se 

zásadně zřizuje jen jedna vodovodní přípojka. 

 

2. Ve výjimečných případech, kdy neexistuje jiné technické řešení, je možné odsouhlasit 

napojení nové vodovodní přípojky na jinou stávající vodovodní přípojku ve vodoměrné 

šachtě. K napojení nové vodovodní přípojky musí mít investor písemný souhlas vlastníka 

stávající vodovodní přípojky. Ve vodoměrné šachtě musí být pro novou přípojku osazen další 

samostatný fakturační vodoměr.  



VaK Břeclav - Technické podmínky pro realizaci vodovodních přípojek 

Platnost od 1.2.2017 

5 

 

 

3. Vodovodní přípojku je možné realizovat vždy jen jako celou stavbu od místa napojení na 

vodovodní řad po vodoměrnou sestavu, včetně osazení vodoměru. Vybudování pouze části 

vodovodních přípojek pro plánované stavby (bez vodoměrné sestavy a osazení vodoměru) 

není možné. 

 

4. Potrubí nové vodovodní přípojky od odbočení z vodovodního řadu až po vodoměrnou 

sestavu, musí být provedeno z jednoho celistvého kusu trubního materiálu, který nesmí být 

spojován. 

 

5. Odbočení pro vodovodní přípojku pomocí navrtávacího pasu je možné realizovat max. pro DN 

přípojky menší nebo nanejvýš rovné polovině DN profilu potrubí vodovodního řadu. Přípojky 

větších dimenzí se napojují na vodovodní řad po dohodě s provozovatelem přes vsazenou 

odbočku („T“ kus). 

  

6. Poslední přípojka na koncové větvi vodovodního řadu nesmí být blíže koncovému hydrantu 

než 5 m. Minimální vzdálenost odbočení pro vodovodní přípojku od armatury na vodovodní 

síti je 1 metr.  

 

7. Trasa vodovodní přípojky by měla být co nejkratší, pokud možno kolmá na vodovodní řad a 

bez zbytečných výškových lomů. Směrové lomy na přípojce jsou přípustné jen ve 

vyjímečných případech po odsouhlasení příslušným provozem. 

 

8. V souběhu s potrubím vodovodní přípojky je potřeba uložit identifikační vodič (měděný vodič 

CY o průřezu min. 4 mm
2
). Jeden konec vodiče bude vyveden do poklopu pro ovládání 

uzávěru za navrtávacím pasem a druhý konec bude vyveden do vodoměrné šachty.  

 

9. Potrubí vodovodní přípojky se pokládá ve sklonu minimálně 3 ‰ se stálým stoupáním 

směrem k vodoměru tak, aby bylo vždy dostatečně odvzdušněno. V případě dlouhých přípojek 

kdy není možno dodržet jednotný sklon, musí být řešeno odkalení nebo odvzdušnění potrubí.  

 

10. Vodovodní přípojka by měla křížit kanalizaci „horem“ (být nad kanalizačním potrubím). 

Křížení vodovodní přípojky a kanalizace „spodem“ je možné, pokud budou provedená 

technická opatření, která zabezpečí ochranu pitné vody proti znečištění v případě poruchy 

přípojky, nebo kříženého potrubí (např. uložením do chráničky s přesahem min. 1,5 m na 

každou stranu od křížení). 

 

11. Vnitřní rozvody vody musí být před napojením na vodovod v řádném technickém stavu, 

v žádném případě nelze vzájemně propojit rozvody pitné vody s rozvody vody z jiných zdrojů 

(např. studny, akumulační jímky dešťových vod apod.) 

 

12. Vodovodní přípojka musí být uložená v nezámrzné hloubce (min. krytí potrubí přípojky bez 

tepelné izolace je 120 cm). 

 

4. Technické požadavky na provoz vodovodní přípojky: 

 

1. Vlastník nemovitosti je povinen umožnit zaměstnancům provozovatele přístup k vodoměrné 

sestavě za účelem montáže, demontáže, kontroly a odečtu vodoměru. 

 

2. S uzávěry a ostatními armaturami umístěnými mezi vodovodním řadem a vodoměrem jsou 

oprávněni manipulovat pouze zaměstnanci provozovatele. Odběratel je oprávněn manipulovat 

pouze s hlavním uzávěrem osazeným za vodoměrem. 

 



VaK Břeclav - Technické podmínky pro realizaci vodovodních přípojek 

Platnost od 1.2.2017 

6 

 

3. Osazení vodoměru a napojení vodovodní přípojky na vodovod provozovaný spol. Vodovody a 

kanalizace Břeclav, a.s. je oprávněn provádět pouze místně příslušný provoz. Vodoměrná 

sestava musí být uchycena v držáku odpovídající velikosti a měla by být složená z uzavíracího 

ventilu, vodoměru, v případě potřeby ze zpětné klapky a uzavíracího ventilu s odvodňovacím 

ventilem (hlavní domovní uzávěr). Vodoměr musí být zajištěn proti neoprávněné manipulaci 

plombou v místě připojovací matice. 

 

4. Odběratel je povinen chránit vodoměr před poškozením (např. zamrznutím). Byla-li 

nefunkčnost nebo poškození vodoměru způsobená nedostatečnou ochranou vodoměru 

odběratelem nebo přímým zásahem odběratele vedoucím k poškození vodoměru, hradí vodu 

proteklou přes poškozenou přípojku a náklady spojené s výměnou vodoměru odběratel. 

 

5. Povinností odběratele je dodržet podmínky pro realizaci, umístění vodoměru, způsob napojení 

a trasy vodovodní přípojky uvedené ve vyjádření Vodovodů a kanalizací Břeclav. Pokud 

nebudou podmínky uvedené ve vyjádření Vodovodů a kanalizací splněny, bude vodoměr 

osazen až po odstranění všech zjištěných závad. 

  

Upozornění ! 

Pokud se denní teploty pohybují pod +5 °C, tak se z bezpečnostních a technických důvodů 

vodovodní přípojky neprovádějí. 

 

Vypracoval: Ing. Adámek Zdeněk, provozně technický náměstek 

Leden 2017 


